



# Willi Schaefer

## Weinliste Februar 2020

<b>VDP.ORTSWEIN</b>		<b>750ml</b>	
1906	2019 Graacher Riesling <b>trocken</b>	12,50 €	(16,67 €/l)
1907	2019 Graacher Riesling <b>feinherb</b>	12,50 €	(16,67 €/l)
<b>VDP.GROSSE LAGE®</b>		<b>375ml</b>	<b>750ml</b>
1902	2019 Graacher Himmelreich Riesling Kabinett		16,50 € (22,00 €/l)
1903	2019 Graacher Domprobst Riesling Kabinett		16,50 € (22,00 €/l)
1908	2019 Graacher Himmelreich Riesling Spätlese		21,00 € (28,00 €/l)
1910	2019 Graacher Domprobst Riesling Spätlese #10		21,00 € (28,00 €/l)
1917	2019 Wehlener Sonnenuhr Riesling Spätlese		26,00 € (34,67 €/l)
1905	2019 Graacher Domprobst Riesling Spätlese #05		28,00 € (37,33 €/l)
1911	2019 Graacher Domprobst Riesling Auslese #11	22,50 € (60,00 €/l)	43,00 € (57,33 €/l)
1918	2019 Wehlener Sonnenuhr Riesling Auslese	28,50 € (76,00 €/l)	55,00 € (73,33 €/l)
1909	2019 Graacher Himmelreich Riesling Auslese #09	28,50 € (76,00 €/l)	55,00 € (73,33 €/l)
1914	2019 Graacher Domprobst Riesling Auslese #14	31,00 € (82,67 €/l)	60,00 € (80,00 €/l)
1916	2019 Graacher Domprobst Riesling Beerenauslese	126,00 € (336,00 €/l)	250,00 € (333,33 €/l)

Der Jahrgang 2019 ist **ab dem 08. Juni 2020 verfügbar**.

Alle aufgeführten Weine enthalten Sulfite und sind deutschen Ursprungs.

Die Preise verstehen sich inkl. 19% MwSt., ab Weingut. Das Angebot ist freibleibend. Ab einem Warenwert von 300,00 Euro erfolgt der Versand innerhalb Deutschlands (Festland) frei Haus. Für kleinere Bestellungen bis 12 Flaschen stellen wir pauschal 9,50 Euro Frachanteil in Rechnung, bei 13 – 30 Flaschen berechnen wir 0,60 Euro pro Flasche.

Bankverbindung: Sparkasse Mittelmosel EMH, IBAN: DE19587512300000001529, BIC: MALADE51BKS

Weingut Willi Schaefer, Hauptstrasse 130, D-54470 Graach / Mosel, Tel.: 0 65 31 - 80 41, Fax: 0 65 31 - 14 14  
e-mail: [info@weingut-willi-schaefer.de](mailto:info@weingut-willi-schaefer.de)

